REQUERIMENTO Nº 34/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações referentes à tarifa cobrada da Zona Azul:

1) Base e índice de calculo para determinação do valor;

2) Justificativa para o aumento.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se devido ao fato de termos sido surpreendidos com a elevação da cobrança do estacionamento de zona azul de R$ 0,60 (sessenta centavos) para R$ 1,00 (um real) a hora cobrada.

Sala das Sessões, 30 de Junho de 2006

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE